FDR N° 16 — April, 1987
(Format 21 x 17,5)

President: Jay BOCHNER
Université de Montréal

TABLE DES MATIERES

President ‘s Letter / Lettre du Président

Schopenhauer, Cendrars, and the Sense of the Sublime Howard NITZERG
Réunion de la MLA, New York, décembre 1986

Activités cendrarsiennes : Forum des Halles, Lancaster, Cerisy, Grenoble

Documents

Bibliographie

Réunion annuelle et état financier

Lettre ouverte Monique CHEFDOR
Liste des membres

Membership Application and Nomination Ballot

Bulletin d’adhésion et de nomination

HORS TEXTE : un manuscrit du Transsibérien, de la main de .... ?

Page 01
06
21
26
31
33
36
42
44
51
52



